Termin realizacji zadania, o którym mowa w §1 ustala się na okres począwszy od dnia 21.06.2023 r. 

do dnia 31.12.2023 r. 

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 Gmina realizować będzie w ramach otrzymanej dotacji celowej. 

3. Dotacja przyznana w ramach porozumienia wyniesie 27.711,74 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 

siedemset jedenaście złotych 74/100). 

4. Gmina jest zobowiązana zaplanować wydatki z dotacji w sposób umożliwiający wykonywanie 

powierzonego zadania od dnia 21.06.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 

5. Dotacja celowa zostanie przekazana Gminie w terminie 14 dni od dnia zawarcia niniejszego